O rozpisanej niniejszej licytacyi uwiadamia się teraźniejszy właściciel téj realności starozakonny Moses Aba Scherenzel.

Krzywczycze dnia 15go Października 1842.

(3250) **E d i c t u m .** (3)

Nro. 27762. Per Caes. Reg. Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense D. Adamo Com. Koziebrodzki medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitum O. M. Goldbaum sub die 14. Junii 1842 Nro. 14531 Tabulae Reg. ordinatum haberi, ut cambium A inscribat, et in ejus fundamento jus hypothecas 545 fl. M. C. in statu passivo sortium bonorum Chocimierz et Sieleć, Adamum Comitem Koziebrodzki respicientis, dom. 193 pag. 338 n. 6 haer., tum Summarum 1500 et 1500 Aur. bonis Wołkowatyce dom. 247 pag. 177 n. 58 on. intabularum, pro re judaei O. M. Goldbaum praenotet.

Cum autem hic Judicij domicilium citati Dom. Adami Comitis Koziebrodzki in loco ignoto indicatum sit, ideo Advocatus Dominus Gnoinski cum substitutione Domini Advocati Onyszkiewicz, citati periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 12. Octobris 1842.

(3262) **E d i c t u m .** (3)

Nro. 27812. Per Caes. Reg. Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Dno. Adamo Comiti Koziebrodzki medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitum Aaronis Barber sub die 14. Junii 1842 Nro. 15972 Tabulae Reg. ordinatum haberi, ut resolutionem Judicij cambialis ddt. 27. Novembbris 1842 Nro. 3159 productam inscribat, et in ejus fundamento jue

hypothecas Summae 1561 fl. M. C. cum usuris per 4/100 a die 18. Septembris 1841 et expensis 4 fl. 25 xr. M. C. in statu passivo a) sortium bonorum Chocimierz dom. 193 pag. 328 n. 6 haer., b) sortium bonorum Harasymow, Niezwiska, Woronow, Hawrylak et Balacharowka dom. 221 pag. 329, c) Summarum 1500 Aur. et 1500 Aur. dom. 247 pag. 177 n. 58 on. pro re Aaronis Barber praenotet.

Cuia autem hic Judicij domicilium citati Dni. Adami Com. Koziebrodzki in loco ignoto indicatum sit, ideo Advocatus Dominus Gnoinski cum substitutione Domini Advocati Onyszkiewicz citati periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata dictum isthac notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 12. Octobris 1842.

(3265) **E d i c t u m .** (3)

Nro. 29179. Caes. Reg. in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Leopoliense haeredibus olim Joannis Olszewski de nomine et domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: per D. Franciscum Podlewski contra citatos, puncto extabulationis de bonis Wierzbica Summae 1000 fl. capitalis cum suo interesse, sub praes. 5. Octobris 1842 Nro. 29179 huic Judicio libellum exhibitum, Judicijque opem imploratam esse. — Ob commemorationem supra citatorum haeredum in loco ignoto indicatam, eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Dolański cum substitutione Domini Advocati Raczyński qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertrectandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro die 21. Decembbris 1842 hora 10. matutina hic Reg. Fori comparendum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformato facienda, quea defensioni causae proficia esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatura propriae culpa imputandum erit.